Приложение №1
к Административному регламенту
«Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
на которых расположены здания, строения, сооружения»

[bookmark: Par443]Главе Усть-Илгинского сельского поселения
_____________________________________
от ___________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О., адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НА КОТОРОМ РАСПОЛОЖЕНЫ ЗДАНИЯ, СТРОЕНИЯ, СООРУЖЕНИЯ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ КАПИТАЛЬНЫХ ГАРАЖЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГРАЖДАН)

Прошу предоставить в собственность за плату (бесплатно) / в аренду / в безвозмездное срочное пользование земельный участок с кадастровым номером ___________________ площадью ________ кв.м., расположенный в ____________________________________________________________________
(район, улица, наименование садоводства, огородничества, дачного объединения граждан)

, для _____________________________________________________________.

_______________
          дата

 ____________________                         ______________________
(подпись)                                                       (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]